24 heures de I'Enclos - Finale 29/08/2020 - 12:21

Clt Kart Equipe Tours Ecart Interv. km/h Stands Péna.
1 2 DARK DRIVERS 1116 55.40 18

2 6 PUISSANCE KART 1114 2 Tours 2 Tours 55.25 19

3 13 SPORT DARK DRIVERS 1111 5 Tours 3 Tours 55.11 19

4 3 AMG 1107 9 Tours 4 Tours 54.93 18

5 7 SAEBA BRICOTINE 1100 16 Tours 7 Tours 54.58 18 3Trs
6 9 D2P - TPS GIRARD 1100 16 Tours 41.181 54.56 18

7 8 PIF PAF 1097 19 Tours 3 Tours 54.45 19 3Trs
8 1 VITESSE 25 1094 22 Tours 3 Tours 54.26 18

9 5 AVENIR FERMETURES 1088 28 Tours 6 Tours 54.01 19

10 4 umcC 1063 53 Tours 25 Tours 52.77 19 4Trs
11 12 HAUT DOUBS PELLETS 1049 67 Tours 14 Tours 52.04 24

12 10 LES DIJONNAIS 1007 109 Tours 42 Tours 49.94 27

13 1 BATISSEURS 570 546 Tours 437 Tours 52.75 25 7Trs

Meilleur Tour : DARK DRIVERS - 1:07.034 (64.02 km/h)

Pénalités
Heure Equipe Pénalité Motif
03:59 umMmcC 4 Tours Passage au stand en 02:33 (Tour 193)
04:59 BATISSEURS 4 Tours Passage au stand en 02:35 (Tour 223)
05:31 BATISSEURS 3 Tours Passage au stand en 02:55 (Tour 247)
21:57 PIF PAF 3 Tours Passage au stand en 02:59 (Tour 1019)
21:59 SAEBA BRICOTINE 3 Tours Passage au stand en 02:58 (Tour 1017)
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